De Nederlandse tekst van de statuten van de Vennootsch ap is leidend. 

http://www.oci-global.com/

WIJZIGING I 

Huidige tekst Voorgestelde tekst Toelichting 

Artikel 4. Maatschappelijk kapitaal en aandelen.   

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt 

twaalf miljoen euro (EUR 12.000.000). 

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt 

twaalf [●] miljoen euro (EUR 12.000.000 [●]). 
Voorgesteld wordt de nominale 

waarde van de aandelen te 

verhogen, met als gevolg dat het 

maatschappelijk aandelenkapitaal zal 

toenemen.

[...]

Huidige tekst Voorgestelde tekst Toelichting 

Artikel 4. Maatschappelijk kapitaal en aandelen.   

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap 

bedraagt [●] euro (EUR [●]). 
4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt 

[●] twaalf miljoen euro (EUR [●] 12.000.000). 

Voorgesteld wordt om de nominale 

waarde van de aandelen te verlagen 

tot hun oorspronkelijke waarde van 

EUR 0,02 (dat wil zeggen de waarde 

die zij hadden onmiddellijk 

voorafgaand aan de implementatie 

van Wijziging I), als gevolg waarvan